
告示校 杉並区東京都

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

0 35 46 7 0 88

0 13 18 6 0 37

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

日本国外において通常の学校教育における12年の課
程を修了した者、またはそれに準ずる者

[入学資格]

128[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

15[教員数] 6(うち専任300[収容定員] 二 無[宿舎] [料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

日本の大学、専門学校に入学し授業を理解できる基礎日本語の教育

日本文化・技術を習得しうる実践的日本語教育

帰国後、日本との懸け橋となる人材の育成●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2001年4月

JR「阿佐ヶ谷駅」下車、関東バス石神井公園行（阿50）で5分「阿佐谷営業所」下車1分[行き方]

03-3399-4366 03-5310-5136[FAX]

www.gendai813.com

167-0031 東京都杉並区本天沼1-25-15[住所]

GENDAI LANGUAGE SCHOOL

現代外語学院

株式会社現代文化 （種別：株式会社）[設置者] 吉田博宣[校長/別科長名]

中国（60）、ネパール（41）、バングラデシュ（16）、ミャンマー（5）、台湾（3）

その他（3）［ベトナム、アルゼンチン］

内訳(人)：

書類選考・面接[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

20,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

50,000

50,000

50,000

50,000

1,200,000

1,050,000

900,000

750,000

140,000

130,000

120,000

90,000

20

20

20

20

4

7

10

1

1,410,000

1,090,000

910,000

1,250,000

『みんなの日本語 初級』 『中級へ行こう』

『テーマ別中級から学ぶ日本語』 『テーマ別上級で学ぶ日本語』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 92卒業者数

0 15 1 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

10 3 5 2 6 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

63 1

無

[主な進学先]

[主な就職先]

げんだいがいごがくいん

171

初級


